
FORMACION 

ACAD. Y PROF.

FORMACION 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITO

BONIFICACIÓ

N

1 22717 EBE
INICIAL/PRI

MARIA
Terapia Ocupacional a  46494346 Leandra Lucía Cadenas, Villanueva 0 14 4,4 0 0 18,4 CUMPLE

2 22649 EBE
INICIAL/PRI

MARIA

TERAPEUTA 

OCUPACIONAL
n  47480073 YNGRID EUGENIA OJEDA, OSPINO 3 28 6,8 0 0 37,8 CUMPLE

3 22699 EBE
INICIAL/PRI

MARIA

TECNOLOGIA MEDICA -

TERAPEUTA 

OCUPACIONAL 

n  46615574 LUDY LORENA LIRA, BARJA 9 16 1,8 0 0 26,8 CUMPLE

4 22718 EBE
INICIAL/PRI

MARIA
terapia ocupacional n  47425024 ERICK MARTIN PAREDES, SILVA 0 16 2,4 0 0 18,4 CUMPLE

5 22653 EBE
INICIAL/PRI

MARIA
Terapia Ocupacional n  40761334 Yanett  Mike Chipana, Quispe 0 0 0 0 0 0 CUMPLE

22993 EBE
INICIAL/PRI

MARIA
 10176418 MARITZA MARISOL PONCE, MEZA

 NO CUMPLE  PORQUE NO SON 

DOCUMENTOS PARA 

CONTRATO

NO CUMPLE

SE LES COMUNICA A LOS DOCENTES QUE PARA LA PRESENTACION DE SUS RECLAMOS SERA UNICAMENTE EL DIA MARTES 13-04-

2021 DE 8:30 AM A 14 :00 PM A TRAVÉS DEL CORREO ELECTRÓNICO RECLAMODOCENTE@UGEL06.GOB.PE 

En el asunto del correo deberán colocar sus nombres y apellidos. MODALIDAD (EBE, PRIMARIA,SEC. DPCC)

En el cuerpo del correo detallar su reclamo.

Se aceptara un soló correo por postulante (de haber más de uno se considerara el primero)

CONDICIÓN

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - CONTRATO DOCENTE - EBE

DNI DOCENTE

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIÓNNº

NUM. 

EXPEDIENTE

MODALID

AD
NIVEL ESPECIALIDAD PRELACIÓN



FORMACION 

ACAD. Y PROF.

FORMACION 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITO

BONIFICACIÓ

N

CONDICIÓNDNI DOCENTE

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIÓNNº

NUM. 

EXPEDIENTE

MODALID

AD
NIVEL ESPECIALIDAD PRELACIÓN

22702 EBE
INICIAL/PRI

MARIA

TECNOLOGIA MEDICA -

TERAPEUTA 

OCUPACIONAL 

 46615574 LUDY LORENA LIRA, BARJA DUPLICA EXPEDIENTE NO CUMPLE

22650 EBE
INICIAL/PRI

MARIA
terapia ocupacional  47425024 ERICK MARTIN PAREDES, SILVA  DUPLICA EXPEDIENTE NO CUMPLE



FORMACION 

ACAD. Y PROF.

FORMACION 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITO

BONIFICACIÓ

N

1 22959 EBR PRIMARIA a  10643237 JULIA MARCELA ROBLES, HUANCA 30 10,4 2 42,4 CUMPLE

2 22955 EBR PRIMARIA a  10088057 LUZ ANGELICA VASQUEZ, ALVARADO 24 14 38 CUMPLE

3 22954 EBR PRIMARIA a  42028681 MARIBEL ENRIQUEZ, CAÑAZACA 26 6 32 CUMPLE

4 22967 EBR PRIMARIA a  10594334 LILIANA SANCHEZ, VILCA 8 12 10 0 0 30 ______  CUMPLE

5 22988 EBR PRIMARIA a  09454126 GIOVANNA GONGORA, PAGAN 11 10 3 24 CUMPLE

6 22680 EBR PRIMARIA a  41606124 JHON ARMANDO CERRON, ANDAMAYO 3 14 6 0 10% 23 CUMPLE

7 22933 EBR PRIMARIA a  41951871 LIZ KARINA DIAZ, ADRIANO 4 18 0 0 0 22 CUMPLE

8 22662 EBR PRIMARIA a  70009515 JHANET PATRICIA TORRES, CORDOVA 6 16 0 0 0 22 NO PRESENTO BOLETAS DE PAGO  CUMPLE

9 22682 EBR PRIMARIA a  09491958 EMILIO FRANCISCO RAMOS, RODRIGUEZ 3 10 8 0 0 21 CUMPLE

10 22661 EBR PRIMARIA a  42981548 JORGE MERMA, UMPIRI 17 4 0 0 0 21 SI CUMPLE, NO PRESENTA BOLETAS DE SU EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE

11 22946 EBR PRIMARIA a  41518637 AMELIA CARLA DIAZ, SAMAME 4 16 0 0 20 APTO CUMPLE

12 22943 EBR PRIMARIA a  20034226 SERGIO MORAN, REQUENA 0 12 5,6 0 17,6
APTO. FALTA SUSTENTAR CON BOLETAS VARIOS MESES DE 

CONTRATO.
CUMPLE

13 22964 EBR PRIMARIA a  45340616 NOLI VERONICA MAMANI, ROJAS 0 2 15 0 0 17 CUMPLE

14 22694 EBR PRIMARIA a  16720427 LUZGARDA QUISPE, RAMOS 4 12 0 0 0 16 CUMPLE

15 22969 EBR PRIMARIA a  10298719 SISY BARRERA, TRUJILLO 6 10 0 0 0 16
Presentó RD de contratos pero no estaban acreditadas 

con las boletas de pago
CUMPLE

16 22937 EBR PRIMARIA a  06672561 ERIKA TATIANA MELGAREJO, BERNAL 7 8 0 0 0 15 CUMPLE

17 22684 EBR PRIMARIA a  09785059 JENNY INES MONTALVO, CORTEZ 4 4 6 0 0 14 CUMPLE

18 22961 EBR PRIMARIA a  16160791 DOLORES ANGÉLICA FRANCIA, MONRROY 3 10 0 0 0 13 CUMPLE

19 22729 EBR PRIMARIA a  22274843 JULIANA JANET VARGAS, DAVILA 0 10 0 1,4 0 11,4 _____ CUMPLE

20 22939 EBR PRIMARIA a  09765091 NANCY ADELA MICHUE, AGUILAR 6 4,8 10,8 CUMPLE

21 22966 EBR PRIMARIA a  42086113 Gladys Huacani, Orihuela 0 10 0 0 0 10 _____ CUMPLE

22 22951 EBR PRIMARIA a  40117650
ELIZABETH ANGELINA SANCHEZ, JUSTINO DE 

RIOS
6 4 10 Presenta certificados de trabajoque no acredita con los comprobantes de pago CUMPLE

CONDICIÓN

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - CONTRATO DOCENTE - NIVEL PRIMARIA

DNI DOCENTE

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIÓNNº

NUM. 

EXPEDIENTE

MODALID

AD
NIVEL PRELACIÓN



FORMACION 

ACAD. Y PROF.

FORMACION 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITO
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N

CONDICIÓNDNI DOCENTE

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIÓNNº
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EXPEDIENTE

MODALID

AD
NIVEL PRELACIÓN

23 22655 EBR PRIMARIA a  16731483 Rosa Elena Purizaca, Pingo 6 3,6 9,6 CUMPLE

24 22701 EBR PRIMARIA a  40921594 elizabeth ALVAREZ, HUILLCA 0 8 0,8 0 0 8,8 CUMPLE

25 22719 EBR PRIMARIA a  10188146 DAVID PEDRO BARRETO, MERINO 8 8
NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO PARA CORROBORAR EXPERIENCIA 

LABORAL
CUMPLE

26 22941 EBR PRIMARIA a  40688730 FLORA YOLANDA GUZMAN, HUAMAN 6 2 0 0 8 APTO CUMPLE

27 22963 EBR PRIMARIA a  10053857 Juana Aguilar, Mayta 0 4 4 0 0 8 CUMPLE

28 22652 EBR PRIMARIA a  09871881 JUAN MANUEL LAURENTE, CERNA 5 2 7
Presenta certificados de experiencia laboral sin acompañar las boletas de 

pago
CUMPLE

29 22932 EBR PRIMARIA a  09784347 BEATRIZ CECILIA HUAMAN, CAPCHA 2 4,6 6,6 CUMPLE

30 22971 EBR PRIMARIA a  10182165 JUAN JOSE CALERO, ALVARADO 4 4 CUMPLE

31 22707 EBR PRIMARIA a  09849992 SOLEDAD RIMACHI, JORGE 0 4 0 0 0 4 CUMPLE

32 22934 EBR PRIMARIA a  40800439 SADITH LILIANA VELIZ, ARROYO 0 4 0 0 0 4 CUMPLE

33 22956 EBR PRIMARIA a  09844400 cristina  escriba, medina 4 4
No presenta certificados ni constancias de experiencia laboral. Sus 

certificados de formación continua exceden los 5 años
CUMPLE

34 22985 EBR PRIMARIA a  22296860 ANA ELVA GARCIA, SALAZAR 3,8 3,8 Tiene contrato vigente en la I.E. Padres Miguel Marina- Jicamarca CUMPLE

35 22709 EBR PRIMARIA a  08250673 ALBERTO LUIS ROJAS, AYESTA 2 1,2 3,2 CUMPLE

36 22695 EBR PRIMARIA a  21852036 OLGA LIBIA ROJAS , HUAROTE 0 0 2,6 0 0 2,6 CUMPLE

37 22949 EBR PRIMARIA a  07579001 JEANNET MARINA COLLANTES, URBINA 0 0 1 0 1 NO SUSTENTA CON TALON DOS MESES. CUMPLE

38 22992 EBR PRIMARIA a  16125210 ROSABEL MARISA PRADO, POMA 0,6 0,6 CUMPLE

39 22698 EBR PRIMARIA a  41688464 LUZ MABEL SALAZAR , RAMOS 0 0 0 0 0 0 CUMPLE

40 22681 EBR PRIMARIA a  40547185 MILAGROS YSABEL QUISPE, NAPA 0 0 0 0 0 0 Presentó solo requisitos, no tiene curriculum documentado CUMPLE

41 22727 EBR PRIMARIA a  21134540 NANCY AMERICA BALDOCEDA, BUSTAMANTE 0 0 0 0 0 0
SI CUMPLE,POR RESENTAR  TÍTULO Y ANEXOS PERO NO ADJUNTA 

EXPEDIENTES/HOJA DE VIDA.
CUMPLE

42 22722 EBR PRIMARIA a  06812524 SARITA ANGELICA HUAMAN, BERAUN 0
NO ADJUNTA CAPACITACIONES, ESPECIALIZACIONES, TALLERES, ETC 

PARA PUNTAJE

NO ADJUNTA EXPERIENCIA LABORAL, NI BOLETAS DE PAGO

CUMPLE

43 22721 EBR PRIMARIA a  31936237 Mavila Angelica Carrera, Bravo 0
NO ADJUNTA CAPACITACIONES, ESPECIALIZACIONES, TALLERES, ETC 

PARA PUNTAJE

NO ADJUNTA EXPERIENCIA LABORAL, NI BOLETAS DE PAGO

CUMPLE

44 22700 EBR PRIMARIA a  16156597 beatriz victoria andrade , moscoso 0 0 0 0 0 0 CUMPLE

45 22715 EBR PRIMARIA a  41366477 ROSA MARIA PAREDES, PACPAC 0 0 0 0 0 0 CUMPLE



FORMACION 

ACAD. Y PROF.

FORMACION 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITO

BONIFICACIÓ

N

CONDICIÓNDNI DOCENTE

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIÓNNº

NUM. 

EXPEDIENTE

MODALID

AD
NIVEL PRELACIÓN

46 22720 EBR PRIMARIA a  10049411 PATRICIA HUAMANI, QUISPE 0
NO ADJUNTA CAPACITACIONES, ESPECIALIZACIONES, TALLERES, ETC 

PARA PUNTAJE

NO ADJUNTA EXPERIENCIA LABORAL, NI BOLETAS DE PAGO

CUMPLE

47 22657 EBR PRIMARIA a  45382338 CINTHIA GISSELL VENEGAS, YUPANQUI 0

NO ADJUNTA CAPACITACIONES, ESPECIALIZACIONES, TALLERES, ETC 

PARA PUNTAJE

NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO PARA CORROBORAR EXPERIENCIA 

LABORAL

CUMPLE

48 22948 EBR PRIMARIA a  10354900 VILMA ANGELICA TIPULA, MAMANI 0 0 0 0 0
APTO, PERO EXPEDIENTE ENVIADO SIN DOCUMENTAR RUBROS DEL 

ANEXO 10
CUMPLE

49 22690 EBR PRIMARIA a  10500625 LUISA VARGAS, BAEZ 0 0 0 0 0 0 CUMPLE

50 22693 EBR PRIMARIA a  10723657 ESMERALDA YSABEL SANCHEZ, PEREZ 0 0 0 0 0 0 CUMPLE

51 22687 EBR PRIMARIA a  10064058 CARMEN ROSIENDA ALARCON, VERAMENDI 0 0 0 0 0 0 Presentó solo requisitos, no tiene curriculum documentado CUMPLE

52 22936 EBR PRIMARIA a  20064066 SONIA SOLEDAD GONZALES, VILLAR 0 0 0 0 0 0 Presentó solo requisitos, no tiene curriculum documentado CUMPLE

53 22685 EBR PRIMARIA a  43942347 MARY CARMEN AGAPITO, GAMBOA 0 0 0 0 0 0 Presentó las RD y no está, acreditadas. CUMPLE

54 22711 EBR PRIMARIA a  10087198 ANDREA FERNANDEZ, QUIROS 0 0 0 0 0 0 No presentó curriculum documentado, sólo requisitos CUMPLE

55 22968 EBR PRIMARIA a  41265726 CATERIN VIOLETA REMON, TICLLAHUANCA 0 0 0 0 0 0 No presentó curriculum documentado,sólo requisitos CUMPLE

56 22952 EBR PRIMARIA a  33340101 ELEUTERIA CORINA SANCHEZ, JUSTINO 0
Presenta en su expediente un link de google drive para ver sus expdientes. No 

se logró abrir y se le comunicó vía teléfono
CUMPLE

57 22688 EBR PRIMARIA b  04086178 Zenaida Flori ROSARIO, ROMERO 23 14 0 2 0 39 Presento las R.D y no están acreditadas CUMPLE

58 22962 EBR PRIMARIA b  09804721 BLANCA FLOR QUISPE, ALCARRAZ 5 14 5 1 0 25 SI CUMPLE CUMPLE

59 22925 EBR PRIMARIA f  40388011 RAQUEL MEDINA, ARVI 3 0 8 0 0 11 CUMPLE

60 22931 EBR PRIMARIA f  48401073 KARLA ESTEPHANY PALACIOS, CISNEROS 0 4 0 0 4
APTO. EXPERIENCIA LABORAL SE ACREDITA CON CONTRATO Y 

RESPECTIVOS RECIBOS.
CUMPLE

61 22714 EBR PRIMARIA f  03899573 CHARITO ALEMAN, CASTILLO 0 0 0 0 0 0 CUMPLE

62 22730 EBR PRIMARIA f  18898700 MANUEL ALBERTO Carbajulca, FLORES 0 0 0 0 0 0 CUMPLE

22683 EBR PRIMARIA  40547185 MILAGROS YSABEL QUISPE, NAPA EXPEDIENTE DUPLICADO NO CUMPLE

22692 EBR PRIMARIA  45382338 CINTHIA GISSELL VENEGAS, YUPANQUI Expediente duplicado NO CUMPLE

22938 EBR PRIMARIA  04050540 GELIDA ISABEL ANGEL, MARTINEZ
ANEXO 8 SIN MARCAR (7.4.2. DE D.S. 015). EXPEDIENTE SIN 

DOCUMENTAR RUBROS DE ANEXO 10.
NO CUMPLE

22716 EBR PRIMARIA  10622418 ZULEMA  SALCEDO, VALDEZ 0 0 0 0 0 0
Conforme al DS 015-2020, Anexo 10 la postulante no 

adjunta FUT 
NO CUMPLE



FORMACION 

ACAD. Y PROF.

FORMACION 

CONTINUA
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LABORAL
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BONIFICACIÓ

N
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22708 EBR PRIMARIA ___  21836087 LEONARDA ESPERANZA MARQUEZ, JANTO ___ ___ ___ ___ ___ ___
No se ha convocado para docente de EBE ya que nohay 

plaza, sólo terapeuta ocupacional
NO CUMPLE

22728 EBR PRIMARIA ___  22274843 JULIANA JANET VARGAS, DAVILA

Este expediente es de Juliana Vargas que contenían RD y 

boletas de pago, el puntaje fue considerado en el 

expediente 22729

NO CUMPLE

22927 EBR PRIMARIA  09804721 BLANCA FLOR QUISPE, ALCARRAZ  NO CUMPLE POR QUE SE REPITE  EN EL EXP. 22962 NO CUMPLE

22929 EBR PRIMARIA  09804721 BLANCA FLOR QUISPE, ALCARRAZ NO CUMPLE POR QUE SE REPITE EN EL EXP. 22962 NO CUMPLE

22953 EBR PRIMARIA  09804721 BLANCA FLOR QUISPE, ALCARRAZ NO CUMPLE POR QUE SE REPITE EN EL EXP. 22962 NO CUMPLE

22710 EBR PRIMARIA  21134540 NANCY AMERICA BALDOCEDA, BUSTAMANTE NO CUMPLE POR QUE SE REPITE EN EL EXP. 22727 NO CUMPLE

22942 EBR PRIMARIA  09765091 NANCY ADELA MICHUE, AGUILAR Expediente repetido. Igual al exp. 22939 NO CUMPLE



FORMACION 

ACAD. Y PROF.

FORMACION 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITO

BONIFICACIÓ

N

1 22732 EBR SECUNDARIA FILOSOFIA Y CIENCIAS SOCIALES a  08751579
FRANQUIN MARTIN VALDIVIESO, 

CORNETERO
24 0 0 0 0 24 CUMPLE

2 22712 EBR SECUNDARIA
DESARROLLO PERSONAL CIUDADANÍA Y 

CIVICA
a  47210539 GERALDINE SEBASTIAN, LANAZCA 6 12 0 0 18

APTO. NO SUSTENTA R.D. CON BOLETAS. DEBE PRESENTAR 

DOS HORARIOS.
CUMPLE

3 22705 EBR SECUNDARIA Desarrollo, Personal, Ciudadanía y Cívica a  45471400 VIRGINIA SANDY MEZA, PUCHO 6 6 1,6 0 0 13,6 CUMPLE

4 22703 EBR SECUNDARIA DPCC a  09804836 GIL TONY SALAZAR, TORRES 0 4 5,8 0,8 0 9,8 CUMPLE

5 22696 EBR SECUNDARIA Desarrollo Personal, Formación Ciudadana y Cívica a  41367195 MARIANELA AVALOS, OLARTE 6 0 2,6 0 0 8,6 CUMPLE

6 22915 EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES a  41593995 SONIA ZULEMA ACHO, TITO 0 0 7 0 0 7 CUMPLE

7 22726 EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES a  10039471 MARIA LUZ SALCEDO, CARHUAZ 0 0 6 0 0 6 CUMPLE

8 22731 EBR SECUNDARIA DPCC a  40914524 Mónica Aroni, Galindo 0 0 6 0 0 6 CUMPLE

9 22706 EBR SECUNDARIA
DESARROLLO PERSONAL Y FORMACION 

CIUDADANA
a  07505150 ALIMBER ACHO, TITO 0 0 5,6 0 0 5,6 CUMPLE

10 22713 EBR SECUNDARIA
DESARROLLO PERSONAL Y FORMACION 

CIUDADANA
a  40514989 JUDITH JESSICA  HUAMAN, ROJAS 0 0 4 0 0 4 CUMPLE

11 22697 EBR SECUNDARIA DPCC, HISTORIA Y GEOGRAFIA a  07375554 TOMASA MIRIAM REYES, CALDERON 4 0 0 0 0 4
no acredita experiencia laboral con las boletas de 

pago 

no acredita formación continua con certificados

CUMPLE

12 22924 EBR SECUNDARIA
DESARROLLO PERSONAL CIUDADANIA Y 

CIVICA
a  10100289

PATRICIA VARGAS, DOMINGUEZ DE 

BARRANTES
1,6 1,6 Tiene contrato  vigente en la i.e. 1224 CUMPLE

13 22950 EBR SECUNDARIA Geografía-Ciencias Sociales a  10253601 NANCY MÓNICA CHAUCA, FLORES 0 0 0 0 0
APTO, PERO EXPEDIENTE ENVIADO SIN DOCUMENTAR RUBROS 

DEL ANEXO 10
CUMPLE

14 22724 EBR SECUNDARIA FILOSOFIA-HISTORIA a  07661244 JESUS EDUARDO ZARATE, DE LA CRUZ 0 0 0 0 0 0 CUMPLE

15 22723 EBR SECUNDARIA Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica a  40165427 Luisa Fernanda Juárez, Moreno 0 0 0 0 0 0 CUMPLE

16 22691 EBR SECUNDARIA
DESARROLLO, PERSONAL,CIUDADANIA Y 

CIVICA
a  09355408 LUIS FELIPE HUAMAN, PAITAN 0 0 0 0 0 0 CUMPLE

17 22970 EBR SECUNDARIA DESARROLLO PERSONAL CÍVICA CIUDADANIA a  43161766
SANDRA PETRONILA LAURA, 

CHUQUIHUARA
0 0 0 0 0 0 No presentó curriculum documentado,sólo requisitos CUMPLE

18 22958 EBR SECUNDARIA
DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y 

CÍVICA
a  46532152 GIANINA VILMA LEY, PANDURO 0

No presenta certificados, constancias de formación académica ni 

complementaria. Tampoco de experiencia laboral
CUMPLE

19 22704 EBR SECUNDARIA
DESARROLLO PERSONAL,CIUDADANÌA Y 

CÌVICA
d  74693835 FIORELA ROSMERY HUAMAN , GOMEZ 2 4 0 0 0 6 CUMPLE

CONDICIÓN

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - CONTRATO DOCENTE - NIVEL SECUNDARIA ESP. DPCC

DNI DOCENTE

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIÓNNº

NUM. 

EXPEDIENTE

MODALID

AD
NIVEL ESPECIALIDAD PRELACIÓN



FORMACION 

ACAD. Y PROF.

FORMACION 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITO

BONIFICACIÓ

N

CONDICIÓNDNI DOCENTE

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIÓNNº

NUM. 

EXPEDIENTE

MODALID

AD
NIVEL ESPECIALIDAD PRELACIÓN

20 22977 EBR SECUNDARIA
DESARROLLO PERSONALCIUDADANIA Y 

CIVICA
e  23988017 JOSE TACO, ZEA 9 2 5,2 16,2 CUMPLE

22975 EBR SECUNDARIA Informática  07264636 EVELYN  VALDIVIA, PALACIOS No se convocó la especialidad de aula de innovción NO CUMPLE

22973 EBR SECUNDARIA Informática Electrónica  42855088 ALAN AUGUSTO ALCOCER, MENENDEZ No cuenta con formación académica para la plaza de DPCC NO CUMPLE

22659 EBR SECUNDARIA Desarrollo personal, ciudadania y civica  10806894 Teofilo Miguel Baldeon, Angulo NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL ANEXO 3 NUMERAL 9 NO CUMPLE

22965 EBR SECUNDARIA
DESARROLLO PERSONALCIUDADANIA Y 

CIVICA
 06265824 CESAR MORALES MORALES, VALDIVIA TÍTULO DE INGENIERO INDUSTRIAL NO CUMPLE

22960 EBR SECUNDARIA DPCC a  07683430 AMANDA SILVA, MONTOYA

NO PRESENTO  LOS ANEXOS 7.8 Y 9 COMO LO INDICA EN LA RD 

NUMERAL 7.42 YLA BOLETAS DE PAGO  Y HORARIO DE CLASE 

DONDE LABORA.COMO MINDICA EN LA RD 015 EN EL NUMERAL   

7.4..5 .PARA  SER CONSIDERADO  APTO                     

NO CUMPLE

22944 EBR SECUNDARIA
DESARROLLO PERSONAL CIUDADANIA Y 

CIVICA
 10100289

PATRICIA VARGAS, DOMINGUEZ DE 

BARRANTES
DUPLICIDAD NO CUMPLE

22945 EBR SECUNDARIA
DESARROLLO PERSONAL CIUDADANIA Y 

CIVICA
 10100289

PATRICIA VARGAS, DOMINGUEZ DE 

BARRANTES
DUPLICIDAD NO CUMPLE

22957 EBR SECUNDARIA
DESARROLLO PERSONAL CIUDADANIA Y 

CIVICA
 10100289

PATRICIA VARGAS, DOMINGUEZ DE 

BARRANTES
DUPLICIDAD NO CUMPLE


